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NE& bazé t& nenit 12 paragrafi 2 pika d) t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RK-
s&” nr. 28/2008), nenit 13 paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Graganicés (nr.6320/15 nga

22.10.2015), Kuvendi Komunal i Graganicés né mbledhjen e pesté t& rregullt, e mbajtur mé datén
07.06.2024, merr kété:

) VENDIM NR.28/2024/KG
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT
PER TRANSPARENCEN E PROCEDURES SE BUXHETIMIT

Neni 1

MIRATOHET vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e Planit t& veprimit
pér transparencén e procedurés s¢ buxhetimit, né kété pérbérje:

1. Milan Dimitrijevi¢, kryesues i Kuvendit Komunal té Graganicés

2. Slavi3a Niéi¢, drejtor i Drejtoris€ s¢ Buxhetit dhe Financave

3. Aleksandra Bekié, drejtoreshé e Drejtorisé sé Planifikimit, Urbanizmit dhe Mbrojtjes s&
Mjedisit

4. Nebojsa Milovanovi¢, drejtor i Drejtoris€ s€ Zhvillimit Ekonomik dhe Integrimeve

5. Neboj$a Nikoli¢, drejtor i Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Pylltarisé

6. Vladica Trajkovi¢, drejtor i Drejtoris€ s€ Shérbimeve Publike dhe Situatave Emergjente
7. Nebojsa Markovi¢, asamblist i Kuvendit Komunal

8. Zoran Danilovi¢, asamblist i Kuvendit Komunal

9. Sonja Ili¢, asambliste ¢ Kuvendit Komunal

Neni 2

Vendimi hyn n& fuqi ditén e publikimit t€ vendimit né ueb-fagen zyrtare té komunés.




